
• Vyvinuto vědci, inženýry a lékařskými 
odborníky.

• Kompaktní, lehké a vhodné na cesty

• Patentované high-tech zařízení

• Snadné použití s aplikací Healy

Healy Resonance Plus Edition
Během cesty k harmonii a rovnováze odhal příčinu problému.

Healy je chytrý a všestranný high-tech 
přístroj navržený tak, aby harmonizoval tvoje 
bioenergetické pole a umožnil lidem žít zdravější 
život plný rovnováhy, soudržnosti, sebedůvěry a 
pohodlí pomocí mikroproudových frekvencí.

Resonance Plus Edition přidává kompletní sadu 
nových skupin programů a aplikačních modulů, 
které byly vytvořeny tak, aby sloužily těm, kteří hledají 
jasnost, nové perspektivy a katalyzátory pro svůj život.

Shrnuto a podtrženo, Resonance Plus Edition ti nabízí 
více než 120 frekvenčních programů z 15 výkonných 
skupin programů a zároveň ti poskytuje přístup ke 
dvěma dalším neuvěřitelným modulům pro  
aplikaci HealAdvisor Analyse.

Zbav se nejistoty a získej odpovědi na své otázky. 
S Healy Resonance Plus Edition se tvůj každodenní 
život zaměří na řešení!

• 124 frekvenčních programů

• 15 skupin programů

• 4 moduly aplikací

• K identifikaci hlavních příčin slabých míst 
a nerovnováhy v informačních polích 
využívá komplexní hloubkové analýzy1 

• Díky HealAdvisor Analyse Success Coach 
Module můžeš naplno rozvinout svůj 
vnitřní potenciál.

VÝHODY ZAŘÍZENÍ HEALY

RESONANCE PLUS EDITION OBSAH

Ve
rs

. 1
.0

 |
 2

02
3-

03
-2

4



HealAdvisor Analyse  
Success Coach Module
Získání většího přehledu a nové perspektivy 

Řešení tvých problémů se většinou skrývá v tobě samé(m). K tomu, 
abys je odhalil(a), potřebuješ jen malou podporu.

Úspěch, štěstí a dosahování cílů 
Success Coach Module byl speciálně navržen tak, aby podporoval 
tvůj osobní rozvoj a překonávání životních výzev.

2v1: Tvůj osobní potenciál a profesní úspěch v souladu! 
HealAdvisor Success Coach Module v sobě spojuje to nejlepší ze dvou 
aspektů – osobní, vztahový život a život zaměřený na podnikání a kariéru.

Objev klíčové funkce
S Healy Resonance Plus Edition můžeš díky řadě nabízených 
programů a modulů kromě všech výhod předchozích edic také 
zvýšit svou pohodu.

KOUČOVÁNÍ TVÉHO KARIÉRNÍHO ÚSPĚCHU

Zahrnuje oblasti aplikace, které jsou zvláště důležité pro pracovní 
život, a poskytuje ti nástroje k praktickému provádění holistického 
koučování s ostatními. Hodí se pro profesionální koučování a 
zároveň spojuje osobní růst s profesním úspěchem v oblastech:

VÍŠ, ŽE...?
Koučování ti může účinně 
pomoci rozpoznat slepá 
místa ve tvé realitě a 
rozhýbat věci, když se 
zasekneš. Teprve když 
vidíš věci jasně, můžeš činit 
rozhodnutí a iniciovat tolik 
potřebné změny.

M
O

D
U

L

KOUČOVÁNÍ PRO TVŮJ OSOBNÍ RŮST

Snadno a rychle můžeš koučovat sám/sama sebe nebo zlepšovat život druhých podle 
jejich přání a potřeb. Analyzuj vnitřní procesy a vztahy v informačním poli1 s ostatními 
lidmi tak, že rozšíříš svůj osobní rozvoj v následujících oblastech:

• Rodinné vztahy

• Osobní vztahy

• Sebehodnota

• Emoční rovnováha

• Sociální vazby

• Spiritualita

• Cíle

• Potenciály

• Kariéra

• Finance



HealAdvisor Analyse  
Aura Module
Když jsou tvé čakry v rovnováze, tok 
energie je vyrovnaný. 

Aura Module je navržen tak, aby odhalil 
základní příčiny narušeného informačního 
pole a pomohl ti překonat skrytou 
nerovnováhu.

Modul ti umožní zaznamenat rozložení 
energie sedmi čakrových center v 
informačním poli. Prováděj hloubkové 
analýzy ve specifických databázích pro čakry 
s nízkými energetickými toky, abys našel/
našla rezonanční informace pro harmonizaci 
informačního pole.

Studie HealAdvisor Analyse Coaching Module*

Účastníci vykázali průměrný nárůst 
pohody o 57 %.

Velikost účinku na pohodu zjištěná v 
této studii byla velká.

* Kompletní výsledky studie: 
www.healyworld.net/healy/studies

Po 2 týdnechPočáteční

Velikost účinku (Cohenovo d)
Aplikace versus kontrolní skupina

Pohoda

malá střední velká obrovská

1,62

0 0,5 0,8 1,0
0

Pohoda

60

40

20

80

100

120

140

160

100

157,62

M
O

D
U

L



Skupina programů 
Deep Cycle
Pluj s cykly! 

Vše v přírodě, vše ve vesmíru se vyvíjí, pohybuje a funguje v cyklech! Deep Cycle ti má pomoci plynout 
s cykly ve tvém životě a podporovat změny a přizpůsobovat se jim.

Frekvence a harmonie z přírody 
Každý program Individualized Microcurrent Frequency (IMF)2 zahrnutý v Deep Cycle obsahuje frekvence 
a harmonické frekvence, které pocházejí z přírody, z naší planety a ze Slunce, a také základní kosmické 
frekvence – frekvence, které tě spojují se Zemí a základními rezonancemi atmosféry a okolních planet. 
Tyto frekvence jsou informačními „dálnicemi“, které ti pomáhají uvést tě do souladu se sebou samým/
samou a s přírodou.

Citlivý
Používej ho v období vysoké fyzické zátěže 
způsobené elektromagnetickým šumem.

Jít ke kořenům
Používá se po odeznění energetických 
příznaků a zahájení energetického 
zotavení.

Vymazat vše
Každé uvolnění často vyvolává potřebu 
očisty, aby se uvolnily staré blokády.

Naprosté ztišení
Mělo by pomoci k nastolení vnitřního 
míru, emoční a spirituální rovnováhy.

Trávení vše
V případě disharmonií v 
bioenergetickém poli trávení

Dech života
Energetické problémy spojené s plícemi a 
dalšími orgány, slabost a smutné pocity.

Harm. ledvin – ženy/muži
Harmonizace energetických procesů 
bioenergetického pole souvisejících s 
ledvinami.

Práce s energií
Jeho účelem je zvýšit energetickou 
harmonii. Používej ho ráno.

Obnovení
Používej ho, pokud je nutná energetická 
harmonizace.

Čistá energie
Zaměřuje se na vyvážení emocí, duchovní 
rovnováhu a podporu duševní pohody.

Volný průtok
Používej ho na ledviny, plíce a celkovou 
energetickou ztuhlost.

ODBORNÍK, 
KTERÝ VYTVOŘIL 
DEEP CYCLE
Tvůrcem programů Deep 
Cycle IMF je Jan Fredrik 
Poleszynski, který vede 
kliniku Uno Vita – Klinik for 
Integrert Medisin (Klinika 
integrované medicíny). 

SK
U

PI
N

A
 P

RO
G

RA
M

Ů



Další informace k prozkoumání
Jdi o krok dál s dalšími frekvenčními programy pro uvědomělejší životní styl.

Skupina programů 
Učení se

Úspěch při učení, když je zábavné, snadné a uvolněné.

Skupina programů Učení se nabízí výběr 9 frekvenčních programů, které byly navrženy tak, aby tě 
podpořily v oblasti vzdělávacích aktivit a úspěchů.

Skupina programů 
Kůže
Naše pleť je tváří vnitřních konfliktů

Skupina programů Kůže se skládá z 5 pečlivě vybraných 
frekvenčních programů, které byly navrženy tak, aby 
harmonizovaly bioenergetické pole pro čistotu pleti a 
překonávání stresů. 

SK
U

PI
N

A
 P

RO
G

RA
M

Ů
SK

U
PI

N
A

 P
RO

G
RA

M
Ů

Systémová a lokální 
harmonizace kůže
Harmonizace bioenergetického 
pole kožních buněk

Systémové a akutní učení
Harmonizace bioenergetického pole pro 
vzdělávací činnosti

Systémová a akutní zkouška
Harmonizace bioenergetického pole 
během přípravy na zkoušku

Systémový a akutní stres
Harmonizace bioenergetického pole pro 
tvůrčí sílu

Systémová nečistota kůže
Harmonizace energetických nečistot

Systémová a lokální harmonizace jizev
Harmonizace bioenergetického pole na 
vyvážení interferenčních polí

Paměť
Harmonizace bioenergetického pole pro 
učení bez ohledu na věk

Systémová a akutní koncentrace
Harmonizace bioenergetického pole pro 
dosažení úspěchu



Dopad Healy v číslech
Objev dopad, který přístroj Healy přinesl naší komunitě.

* Na základě dat shromážděných v průzkumu Healy World

Více než 2000 odborných 
uživatelů 
používalo technologii Healy déle 
než 10 let

U 70 % uživatelů Healy 
se pozitivní účinky dostavily po 
pouhých 6 aplikacích Healy*

70 
%

94 % uživatelů Healy 
uvedlo, že by přístroj Healy 
doporučili ostatním*

94 
%

Více než 50 milionů procedur 
Healy 
bylo provedeno po celém světě

60 lidí za hodinu 
řekne „Ano!“ zdravějšímu 
životnímu stylu a připojí se k 
rodině Healy World

JEDNA 
OBJEDNÁVKA 

KAŽDOU 
MINUTU

300 000 registrovaných členů 
rodiny Healy World  
červenec 2022



Posuň svou pohodu  
na další úroveň
Kdykoli přejdi* na vyšší edici a odemkni  
ještě víc programů a modulů pro své blaho!

Gold Holistic Resonance Resonance Plus Professional

Obsah edic
10 programů  

1 modul
62 programů  

1 modul
98 programů  

2 moduly
124 programů  

4 moduly
229 programů  

6 modulů

• Gold Cycle

• Bioenergetická podpora

• Program I

• Stránka s odbornými programy

• HealAdvisor Search Module

    

• Bioenergetická harmonie 1 a 2

• Duševní rovnováha

• Meridiány 1 a 2
   

• Čakry

• Fitness

• Lokální stimulace

• Spánek

• Síla třech

• HealAdvisor Analyse Resonance Module

  

• Deep Cycle

• Učení

• Kůže

• HealAdvisor Analyse Aura Module

• HealAdvisor Analyse Success Coach Module

 

• Bioenergetická obrana

• Práce

• Krása

• HealAdvisor Digital Nutrition Module

• HealAdvisor Bioenergetic Vitalization Module



* Bez ohledu na to, na kterou vyšší edici přejdeš, vždy si zachováš funkce předchozí edice.

JSI ZDE



1 Technologie informačních polí je patentovanou technologií společnosti Healy World. Vychází z teorie, že informační pole je nehmotná oblast, jejímž 
prostřednictvím spolu komunikují duch a hmota. Odráží to, co považujeme za duchovní smysl životních událostí. Existence takového pole je diskutována v 
odborné literatuře. Analýza v informačním poli je určena k vyhledávání informačních vzorů, které přispívají k harmonizaci informačního pole. Za tímto účelem je 
obsahům, jako jsou popisné věty uspořádané do seznamů, přiřazena priorita vyhodnocením dat fyzikálního generátoru šumu. Podle zkušeností našich uživatelů 
tato priorita odráží význam pro uživatele. Analýza v informačním poli odráží kombinaci faktorů v době provedení analýzy, včetně záměru uživatele. Analýza v 
jiném čase může mít v důsledku změn proměnných prostředí odlišný výsledek. Obsah databází aplikace HealAdvisor Analyse a moduly vychází z praktických 
zkušeností odborníků, kteří je vytvořili. Nebyly potvrzeny nezávislými studiemi.

2 „Individualized Microcurrent Frequency“ („IMF“) je patentovaná technologie společnosti Healy World. Využívá data z generátoru fyzického ruchu k přiřazení 
priority frekvencím, které mají podle profesionálních uživatelských zkušeností pro uživatele největší význam. Doba trvání, frekvence, intenzita, kmitočet, 
pojmenování a popis programů Individualized Microcurrent Frequency (IMF) jsou založeny na praktických zkušenostech Nuno Nina a dalších odborníků a na 
našich znalostech interakce frekvenčně modulovaného mikroproudu s bioenergetickým polem. Nebyly potvrzeny nezávislými studiemi. 
Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) značky Healy jsou navrženy tak, aby posilovaly pohodu prostřednictvím harmonizace bioenergetického 
pole. Provedli jsme nezaujaté průzkumy před a po v kontrolovaných a randomizovaných skupinách účastníků. Z těchto průzkumů vyplývá, že po aplikaci se 
účastníci cítili lépe. Přičítáme to harmonizaci bioenergetického pole, které označujeme jako tok energie života, tradičně nazývaný také čchi (nebo qi) a prána. 
Toto nebylo potvrzeno nezávislými studiemi.

Oznámení:  
Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) používané zařízením Healy nejsou určeny k použití ve zdravotnictví. Nejsou určeny k léčbě, ošetřování, 
zmírňování, diagnostice nebo prevenci jakéhokoli onemocnění nebo zdravotního stavu. Pojmy použité v programech nepředstavují prohlášení o jejich účincích. 
Účelem programů je poskytnout uživateli nástroj pro zkoumání možností aplikace. Programy zařízení Healy se nedají považovat za náhradu odborného 
lékařského poradenství, diagnostiky nebo léčby. Takovéto poradenství bys měl(a) vždy vyhledat u kvalifikovaného lékařského odborníka. Pokud máš podezření 
na konkrétní lékařskou diagnózu nebo ji máš potvrzenou, případně pokud jsi v péči zdravotnického odborníka, měl(a) bys před použitím zařízení Healy tuto 
záležitost probrat se svým lékařem. Zařízení Healy vždy používej v souladu s návodem k použití. Analýza a harmonizace v informační oblasti není určena k 
léčbě, ošetřování, zmírňování, diagnostice nebo prevenci jakéhokoli onemocnění nebo zdravotního stavu. Jejím cílem je poskytnout uživateli možnost získat 
v uceleném kontextu užitečné informace ze zjištění z informačního pole. Každý uživatel by měl na základě vlastních zkušeností určit, zda se mu aplikace jeví 
jako užitečná, či nikoli. Pojmy použité v databázích a modulech nepředstavují prohlášení o jejich účincích. Informace z přístroje Healy by měly být vždy kriticky 
zpochybněny a v případě potřeby ověřeny dalšími postupy. Neměla by být považována za náhradu odborné lékařské rady, diagnózy nebo léčby. Takovéto 
poradenství bys měl(a) vždy vyhledat u kvalifikovaného lékařského odborníka.

Zřeknutí se odpovědnosti:  
Programy Individualized Microcurrent Frequency (IMF) používané zařízením Healy nejsou konvenční medicínou uznávány z důvodu nedostatku vědeckých 
důkazů ve smyslu konvenční medicíny. Informace na těchto stránkách slouží pouze pro referenční a vzdělávací účely. Ačkoli se Healy World snaží udržovat 
informace obsažené na těchto stránkách aktuální, nezaručuje ani negarantuje přesnost, vhodnost či aktuálnost uvedených informací. Healy World nenese 
odpovědnost za jakékoli ztráty nebo škody plynoucí z využití informací uvedených na těchto stránkách. Veškeré informace jsou prezentovány „tak, jak jsou“ 
a odpovědnost za jejich interpretaci a uplatnění nese výhradně uživatel. Používání produktů, programů nebo informací společnosti Healy World je na vlastní 
riziko uživatele a podléhá jeho uvážení a nezávislému úsudku. Společnosti Healy World se výslovně zříkají odpovědnosti za uživatelská rozhodnutí související s 
používáním produktů nebo služeb Healy World, která jsou mimo rozsah návodu k použití a příručky poskytnuté společností.

Healy International B.V. | www.healy.world
Paterswoldseweg 806 | BM 9728 Groningen | Netherlands

Become Part of Healy World
Help others improve their wellbeing and
seize your opportunity to be successful. 

Holistická 
pohoda pouhým 
stisknutím tlačítka
Stáhni si aplikaci Healy a aplikaci HealAdvisor 
Analyse a užívej si novou pohodu.

@healyworldofficial


